2025 年５月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社大水

代表者名  代表取締役社長執行役員   山橋 英一郎

（コード ： 7538 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役執行役員管理部門統括

兼経営管理部長       西山 康成

（TEL. 06－6131－5190）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月期の配当について、下記のとおり決議しましたのでお

知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024 年５月 13 日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基 準 日 2025 年３月 31 日 2025 年３月 31 日 2024 年３月 31 日

１株当たり

配当金

６円 00 銭 ５円 00 銭 ６円 00 銭

(普通配当 ６円 00 銭) (普通配当 ５円 00 銭) (普通配当 ５円 00 銭)

  (記念配当 １円 00 銭)

配当金総額 81 百万円 － 80 百万円

効力発生日 2025 年６月９日 － 2024 年６月６日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.理由

当社は、将来に向けた安定的な収益基盤づくりのために内部留保の充実を図り、株主の皆様に安定した配

当を継続的に行うことを配当政策に関する基本方針としております。

前年に創立 85 周年を記念して１株当たり１円の記念配当を実施し、年間配当金は６円といたしました。今

期は記念配当を終了する一方で、通常配当を１株当たり１円増額して６円とし、年間配当金を前年と同額の

６円といたします。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たりの配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当期実績
０円 00 銭 ６円 00 銭 ６円 00 銭

 (普通配当 ６円 00 銭) (普通配当 ６円 00 銭)

前期実績

(2024 年３月期)

０円 00 銭 ６円 00 銭 ６円 00 銭

 (普通配当 ５円 00 銭) (普通配当 ５円 00 銭)

 (記念配当 １円 00 銭) (記念配当 １円 00 銭)

           以 上